（7）通用合同条款； 

（8）技术规范； 

（9）图纸； 

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

（10）已标价工程量清单； 

（11）投标文件中有关人员、设备投入的承诺和目标承诺书； 

（12）根据承诺提供的详细人员、设备清单； 

（13）施工组织设计安排； 

（14）农民工工资支付承诺书； 

（15）其他合同文件。 

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约

定次序在先者为准。 

3．根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约

合同价：人民币伍佰玖拾贰万壹仟陆佰贰拾壹元整（￥5921621）。 

4．承包人项目经理：  李扬  。技术负责人：  宋延亮  。 

5．工程质量要求： 合格工程 ；工程安全目标：“零死亡”。 

6．承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。 

7．发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合

同价款。 

8．承包人应按照监理人指示开工，工期： 3 个月 。 

9.付款办法：施工单位进场开工后首付合同价的30%工程预付款，

中间根据工程进度及合格情况进行计量，待工程完成90%后，根据计

量拨付至总价的80%。工程完工经验收合格后拨付至决算总价100%。